[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6567/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a melhoria da pintura de vagas de estacionamento e vagas para pessoas preferenciais no Hospital Afonso Ramos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda a melhoria da pintura para a Vaga de estacionamento do Hospital Afonso Ramos.

Justificativa:

Em visita de rotina no hospital acima citado, observamos à necessidade de melhorias quanto à sinalização de solo para as vagas dos veículos, assim, também para a vagas preferencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de agosto de 2017.

Joel do Gás
-vereador-
[image: ]

ae2e2cae-c40c-456a-8725-60826fc733b7.png
PROTOCOLO 10287/2017 - 16/08/2017 13:16

image1.png